平成 20 年１月 31 日

各 位

上場会社名 株式会社イントランス

（コード番号 3237 東証マザーズ）
代表者 代表取締役社長     上島 規男
問合せ先 常務取締役兼管理本部長

兼人事・総務部長   鳥越 憲一
電話番号 03－5778－2145（代表）

取締役辞任に関するお知らせ

平成 20 年１月 31 日をもって、当社取締役が辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．辞任する取締役

役職名 氏名 辞任日
取締役不動産流通部長 磯部 和夫 平成 20 年１月 31 日

２．辞任の理由

  一身上の都合により、辞任の申出があったことによるものです。

以上